
Transit - Liste für Radix Bob Dylan (Placidus)
24.05.1941,  Zeit: 21:05:00,  GZ: 03:05:00,  SZ: 13:05:51,  Duluth, Minn.  /USA, Länge: 92w06, Breite: 46n47

* Transit Januar 2017 - Dezember 2017, von ausgewählten Planeten
Dezember 2016 Radix Radix Radix Radix

31.12.16 Ura d Tri Asc 31.12.16 Jup d Sxt Asc

Januar 2017

05.01.17 Mar d Sqr Ven 18.01.17 Mar d Sqr Mer 26.01.17 Mar da Opp Mkn 31.01.17 Mar d Tri Plu

15.01.17 Mar d Sqr Asc 21.01.17 Mar d Opp Nep 27.01.17 Mar ra Sxt Jup

16.01.17 Mar d Sxt Mon 23.01.17 Mar d Sxt Ura 27.01.17 Plu d Sqr  MC

16.01.17 Sat d Opp Mer 25.01.17 Mar d Tri Chi 29.01.17 Jup da Tri Mer

Februar 2017

01.02.17 Mar d Sxt Son 14.02.17 Mar d Sxt Ven 21.02.17 Mar d 04. Feld 28.02.17 Mar d Sxt Mer

04.02.17 Sat d Sqr Nep 21.02.17 Mar d Opp  MC 24.02.17 Mar d Tri Asc

März 2017

13.03.17 Mar d Sqr Plu 19.03.17 Ura d Sxt Mer 28.03.17 Mar d 05. Feld

18.03.17 Mar d Sxt Mar 22.03.17 Jup r Sxt Asc 28.03.17 Nep d 03. Feld

April 2017

06.04.17 Nep d Sqr Ven 11.04.17 Jup r Con  MC 19.04.17 Mar d Tri Mkn 25.04.17 Mar d 06. Feld

06.04.17 Sat da Sqr Mkn 14.04.17 Mar d Tri Nep 20.04.17 Mar d Con Jup 26.04.17 Mar d Con Son

07.04.17 Mar d Con Sat 16.04.17 Mar d Con Ura 20.04.17 Plu da Tri Sat 30.04.17 Mar d Sqr Mar

09.04.17 Mar d Con Mon 18.04.17 Mar d Sxt Chi 24.04.17 Mar d Sxt Plu

Mai 2017

10.05.17 Mar d Con Ven 21.05.17 Mar d 07. Feld 25.05.17 Mar d Con Mer

17.05.17 Mar d Tri  MC 21.05.17 Mar d Opp Asc 28.05.17 Mar d Sqr Nep

Juni 2017

02.06.17 Mar d Sqr Mkn 09.06.17 Jup ra Tri Ven 23.06.17 Ura da Sqr Chi

09.06.17 Sat r Sqr Nep 13.06.17 Mar d Tri Mar

Juli 2017

01.07.17 Mar d Sqr  MC 12.07.17 Mar d Sxt Nep 18.07.17 Mar d 08. Feld 25.07.17 Mar d Sxt Son

05.07.17 Mar ra Sxt Sat 15.07.17 Mar d Sxt Ura 20.07.17 Mar d Sxt Jup

05.07.17 Sat r Opp Mer 17.07.17 Mar d Con Chi 21.07.17 Plu r Sqr  MC

07.07.17 Mar d Sxt Mon 18.07.17 Mar d Sxt Mkn 24.07.17 Mar d Con Plu

August 2017

07.08.17 Jup d Con  MC 20.08.17 Mar d Sqr Sat 23.08.17 Mar d Sqr Mon 31.08.17 Mar d Sqr Ura

09.08.17 Mar d Sxt Ven 21.08.17 Mar d Tri Asc 25.08.17 Mar d Sxt Mer 31.08.17 Nep r Sqr Ven

17.08.17 Mar d Sxt  MC 22.08.17 Jup d Sxt Asc 25.08.17 Sat ra Con Asc

September 2017

04.09.17 Mar d Sqr Jup 10.09.17 Mar d Sqr Son 14.09.17 Mar d Opp Mar 25.09.17 Mar d Sqr Ven

06.09.17 Jup d Tri Mer 11.09.17 Nep r 03. Feld 25.09.17 Mar d 09. Feld 30.09.17 Jup d Sqr Chi

Oktober 2017

07.10.17 Mar d Tri Sat 13.10.17 Sat d Opp Mer 20.10.17 Mar d Con Mkn 28.10.17 Mar d Tri Son

07.10.17 Mar d Sqr Asc 14.10.17 Mar d Con Nep 21.10.17 Jup d Sqr Plu

09.10.17 Mar d Tri Mon 17.10.17 Mar d Tri Ura 22.10.17 Mar d Tri Jup

11.10.17 Mar d Sqr Mer 19.10.17 Mar d Sxt Chi 26.10.17 Mar d Sxt Plu

November 2017

04.11.17 Sat d Sqr Nep 12.11.17 Mar d Tri Ven 23.11.17 Mar d Sxt Asc

07.11.17 Jup d Tri Mar 20.11.17 Mar d Con  MC 28.11.17 Mar d Tri Mer

Dezember 2017

05.12.17 Mar d Sqr Chi 11.12.17 Jup d 11. Feld 18.12.17 Mar d Tri Mar

07.12.17 Sat d Sqr Mkn 13.12.17 Mar d Sqr Plu 30.12.17 Mar d 11. Feld


